



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CJ TRANSPORT GRUPPEN A/S**  
**NORDVEJ 12, VANGEN, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. oktober 2020

---

Charlotte Søndergaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CJ Transport Gruppen A/S Nordvej 12 Vangen 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 72 28 39 10 Stiftet: 23. juni 1983 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Jensen, formand Charlotte Søndergaard Susan Jensen Christian Peter Jensen
<b>Direktion</b>	Christian Peter Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby  Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er holdingvirksomhed, udlejning af driftsmidler og ejendomsadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændring i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat før skat udgør 323 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.586.020</b>	<b>1.667.588</b>
Personaleomkostninger.....	1	-769.739	-1.057.123
Afskrivninger.....		-923.197	-1.000.337
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-106.916</b>	<b>-389.872</b>
Indtægter af kapitalandele.....	2	-39.793	1.398.387
Finansielle indtægter.....	3	507.522	265.148
Finansielle omkostninger.....	4	-38.145	-45
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>322.668</b>	<b>1.273.618</b>
Skat af årets resultat.....	5	-87.503	26.869
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>235.165</b>	<b>1.300.487</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		-1.764.835	-699.513
<b>I ALT</b> .....		<b>235.165</b>	<b>1.300.487</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		5.146.073	6.049.776
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>5.146.073</b>	<b>6.049.776</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	39.793
Lejedefinitum & andre tilgodehavender.....		2.000.000	4.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.039.793</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.146.073</b>	<b>10.089.569</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		197.634	231.432
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.388.183	3.421.627
Udskudte skatteaktiver.....		925.508	808.279
Andre tilgodehavender.....		54.919	69.919
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.129	13.859
Periodeafgrænsningsposter.....		61.045	55.967
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.637.418</b>	<b>4.601.083</b>
Andre værdipapirer.....		3.056.886	1.365.757
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>3.056.886</b>	<b>1.365.757</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.692.917</b>	<b>3.001.219</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.387.221</b>	<b>8.968.059</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>17.533.294</b>	<b>19.057.628</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		14.132.151	15.896.986
Forslag til udbytte.....		2.000.000	2.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>16.632.151</b>	<b>18.396.986</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		204.732	95.216
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>204.732</b>	<b>95.216</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	9	95.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.262	30.171
Anden gæld.....		433.738	420.828
Periodeafgrænsningsposter.....		115.195	114.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>696.411</b>	<b>565.426</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>901.143</b>	<b>660.642</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>17.533.294</b>	<b>19.057.628</b>
Eventualposter mv.	10		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)			
Løn og gager.....	640.103	930.876	
Pensioner.....	108.515	107.384	
Andre omkostninger til social sikring.....	13.187	16.763	
Andre personaleomkostninger.....	7.934	2.100	
	<b>769.739</b>	<b>1.057.123</b>	
<b>Indtægter af kapitalandele</b>			<b>2</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-39.793	-51.356	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	1.449.743	
	<b>-39.793</b>	<b>1.398.387</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	104.808	104.612	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	402.714	160.536	
	<b>507.522</b>	<b>265.148</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.145	45	
	<b>38.145</b>	<b>45</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	204.732	95.216	
Regulering af udskudt skat.....	-117.229	-122.085	
	<b>87.503</b>	<b>-26.869</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2019.....		23.122.185	
Kostpris 30. juni 2020.....		<b>23.122.185</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		17.072.409	
Årets afskrivninger .....		903.703	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		<b>17.976.112</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		<b>5.146.073</b>	

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>7</b>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum & andre tilgodehavender			
Kostpris 1. juli 2019.....		2.650.000	4.000.000			
Afgang.....		0	-2.000.000			
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>2.650.000</b>	<b>2.000.000</b>			
Opskrivninger 1. juli 2019.....		-2.610.207	0			
Årets opskrivninger .....		-39.793	0			
<b>Opskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>-2.650.000</b>	<b>0</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>			<b>0</b>	<b>2.000.000</b>		
 <b>Egenkapital</b>						<b>8</b>
		Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	15.896.986	2.000.000	18.396.986		
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000		
Forslag til resultatdisponering.....		-1.764.835	2.000.000	235.165		
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>14.132.151</b>	<b>2.000.000</b>	<b>16.632.151</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>9</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.	299.948	95.216	0	95.216	0	
	<b>299.948</b>	<b>95.216</b>	<b>0</b>	<b>95.216</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>10</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Selskabet har afgivet kaution for Transport Center Nord A/S' mellemværende med pengeinstitut.						
Herudover har C.J. Transport Gruppen A/S afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet, Transportcenter Nord A/S, hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.						
Denne erklæring er gældende indtil videre og kan opsiges på en kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder eller ved salg af selskabet.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
